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LogiLink LC/UPC duplex -> LC/UPC duplex M/M adatkábel
1m rózsaszín OM4, 50/125µ

Cikkszám: FP4LC01
Ár:

5 170 Ft

Garancia: 2 Év LogiLink?s high-grade fiber optic optic patch cables are used for non-permanent connections
between patch panels, transmission equipment, etc., allowing complete "plug and play" solutions. Our extensive
range of fiber patch cords is terminated with state-
Gyártó: Logilink

Gyártó LogiLink 

bemeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

cikknév kiegészítés OM4, 50/125µ 

csatlakozó típus M/M 

hossz 1 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

szín rózsaszín 


